

TJ VVS & Blik ApS

Tinghøjvej 14

8920 Randers NV

CVR-nr. 33 77 00 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2016

Mikkel Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ VVS & Blik ApS
Tinghøjvej 14
8920 Randers NV
Hjemmeside: www.tj-blik.dk

CVR-nr.: 33 77 00 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Randers

Direktion

Mikkel Clausen, direktør
Adam Stjernholm Klausen, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed samt udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har foretaget korrektion af fundamental vedrørende fejl i tidligere årsregnskaber vedrørende manglende rettelse af sammenligningstal ved ændring af anvendt regnskabspraksis i 2014 vedrørende goodwill samt fejl i opgørelse i tilgodehavender samt forpligtelser. Effekten af fejlene er korrigeret direkte på egenkapitalen og sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 223.165, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 200.130.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.589.582	1.255.191
Personaleomkostninger	1	-1.054.348	-1.024.674
Resultat før af- og nedskrivninger		535.234	230.517
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-133.401	-160.031
Andre driftsomkostninger		-48.184	-58.944
Resultat før finansielle poster		353.649	11.542
Finansielle indtægter		0	1.961
Finansielle omkostninger		-46.891	-60.623
Resultat før skat		306.758	-47.120
Skat af årets resultat	2	-83.593	25
Årets resultat		223.165	-47.095
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.165	-47.095
		223.165	-47.095

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>65.165</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>65.165</u>
Grunde og bygninger		1.327.953	1.336.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>61.255</u>	<u>103.276</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.389.208</u>	<u>1.440.224</u>
Deposita		<u>2.250</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.391.458</u>	<u>1.505.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.554	314.163
Andre tilgodehavender		1.943	4.132
Udskudt skatteaktiv		0	37.085
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.735</u>	<u>26.410</u>
Tilgodehavender		<u>340.232</u>	<u>381.790</u>
Likvide beholdninger		<u>388.249</u>	<u>49.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>728.481</u>	<u>430.797</u>
Aktiver i alt		<u>2.119.939</u>	<u>1.936.186</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		75.130	-148.035
Egenkapital	5	<u>200.130</u>	<u>-23.035</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.759	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.759</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.106.750	1.153.887
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.106.750</u>	<u>1.153.887</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.138	49.847
Kreditinstitutter		0	294.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.050	42.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.806	174.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.363	0
Selskabsskat		20.749	13.063
Anden gæld		439.194	230.909
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.300</u>	<u>805.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.050</u>	<u>1.959.221</u>
Passiver i alt		<u>2.119.939</u>	<u>1.936.186</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	944.573	902.699
Pensioner	68.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	17.020	34.905
Andre personaleomkostninger	24.755	27.070
	<u>1.054.348</u>	<u>1.024.674</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.749	25.583
Årets udskudte skat	42.844	-25.608
	<u>83.593</u>	<u>-25</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		325.821
Kostpris 31. december 2015		325.821
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		260.656
Årets afskrivninger		65.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		325.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.483.612	253.007
Tilgang i årets løb	28.160	60.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-207.082</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.511.772</u>	<u>105.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	146.664	149.731
Årets afskrivninger	37.155	31.081
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-136.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>183.819</u>	<u>44.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.327.953</u>	<u>61.255</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-148.035	-23.035
Årets resultat	0	223.165	223.165
Egenkapital 31. december 2015	125.000	75.130	200.130

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	245.482	133.370	503.852
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	-245.482	-124.312	-369.794
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	-109.998	-109.998
Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	0	-100.940	24.060
Årets resultat	0	0	-47.095	-47.095
Egenkapital pr. 31. december 2014	125.000	0	-148.035	-23.035

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 25/6 2011.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.203.734</u>	<u>1.153.888</u>	<u>47.138</u>	<u>913.422</u>
	<u>1.203.734</u>	<u>1.153.888</u>	<u>47.138</u>	<u>913.422</u>

7 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2015 kr.	2014 kr.
Inden for et år	70.909	80
Mellem 1 og 5 år	<u>149.247</u>	<u>218</u>
	<u>220.156</u>	<u>298</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

2015	2014
kr.	kr.
65.469	65

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 59. Herudover påhviler der selskabet de for branchen normale garantier for udførte arbejder.

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 350 overfor DLR.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.154, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.328.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 170 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.